
Oprava mIstních komunikací Toužín, Hradišt'ko

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 27.9.2021

Číslo smlouvy objednatele: 435/2021
Číslo smlouvy zhotovitele: S22-014-0090

Smluvní stranV

Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Město Dačice
Krajiřova 27, 380 01 Dačice

00246476
CZ00246476

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: SW1ETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: U panelárny 881/III, 377 01jindřichův Hradec
Zápis v obchod. rejstříku: KS v Cb, oddíl C, vložka 8032
Osoba s oprávněním jednat:
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Datová schránka: amx5p38

1



Oprava mIstnich komunikací Toužín, Hradišťko

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních::

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech prováděni stavby:

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon))

Zástupce stavbyvedoucího

(dále jen ,,zhotovitel")

(dále také společně jako ,,smluvní strany")

0 Předmět dodatku č. 1

1.1. Na základě dohody obou smluvních stran se mění Smlouva o dílo uzavřená mezi
smluvními stranami dne 27.9.2021 o provedení díla - stavby ,,Oprava mIstnich
komunikacÍToužín, Hradišťko" (dále jen ,,smlouva o dílo"), a to v souladu s ČI. 12 odst.
12.2 smlouvy o dílo, následovně:

V článku 3. Doba plnění, staveniště, se odst. 3.1 mění a nově zní takto:

,,2.1 Zhotovite/se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečlpro objednatele dílo - stavbu:

,,Oprava mlstn/ch komunikací Toužín, Hradišťko"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podáni nabídek,
přiloženým soupisem prací, dodávek a služeb, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako
příloha č. 1, a změnovým listem č. 1, který je přl/ohou a nedi7nou součásti dodatku č. 1,
a který obsahuje soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně
smluveného plněni, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo
v projektové dokumentaci, a přiloženým koordinačním situačním výkresem, které tvoří
přílohu č. 2 a nedílnou součást této smlouvy, a projektovou dokumentacL

(dále také ustavba " nebo nd/'/O").

2



Oprava místních komunikacÍToužín, Hradišťko

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
stavebních, montážních prací a konstrukci, dodávek a služeb nezbytných pro zahájení, řádné
dokončení a předání díla a k jeho užíváni' a dodávek potřebných materiálů a zaň'zenl (např.
zařlzenl staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečeni přístupu, skládkovné apod.), včetně
koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Dílo se skládá z nás/eduj/c/ch částí- jednotlivých stavebních objektů (dále také ,,SO"):

SO 01 - Oprava komunikace k Cp. 26, Hradišťko

SO 02 - Oprava m/stn/ komunikace na návsi, Toužín

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

· fotografické zdokumentování stavu všech sousedních nemovitých věcí před zahájením prací,
· prokazatelné vytýčení inženýrských síti' a prokazatelné zajištěni převzetí jejich správci při

zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci,
· odvoz a zajištěnlsk/ádky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uloženia předán/dok/adů

o ekologické likvidaci příp. o uloženina skládku objednateli,
· zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla,
· předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizldle platných ČSN potřebných pro

udělení ko/audačnlho souhlasu a řádné už/ván/ díla,
· průběžný denní úklid dotčených prostor a přilehlých prostor (podle stavu znečištěni),
· zajištění bezpečného průchodu a pohybu osob v okolí stavby, zajištěni provizorního přij'ezdu a

přístupu na sousední nemovité věci, umožněn/svozu komunáln/ho odpadu,
· zajištění zv/áštn/ho užlvánl komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního

značení,
· úklid a vyčištěni' dotčených prostor před předáním provedeného díla objednateli a uvedení

okolních ploch do původního stavu,
· zajištěn/dokumentace skutečného proveden/stavby se zákresem případných změn a odchylek,
· zajištěni geodetického zaměření skutečného provedeni stavby oprávněnou zeměměřičskou

firmou (3x písemná forma, 2x digitálníforma),
· zřlzenl, udržováni a likvidaci zařlzenlstaveniště,
· zajištěnlstaveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy,
· zajištěni dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. "

V článku 4. CENA DÍLA odst. 4.1se mění a nově zni:

,,4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávac/dokumentacl veřejné zakázky a článkem 2. této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů
ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk
zhotovitele, které vyp/ývaj/z vymezení díla ve smyslu této smlouvy a zadávacldokumentace.

Cena SO 01 bez DPH činí 705 693,25 KČ

Cena SO 02 bez DPH činí 785 540,06 KČ

Celková cena díla bez DPH činí 1 491 233,31 KČ "

3



Oprava místních komunikacÍToužín, Hradišťko

ZMĚNA PŘÍLOH

Na konec Přílohy č. 1 se doplňuje změnový list č. 1, kterýje přl/ohou tohoto dodatku Č. 1.

Ostatní a závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 nemění.

2.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv,
ve zněnjpozdějšÍch předpisů.

2.3. Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno radou
města Dačice na její 95. schůzi konané dne 30.11.2021 pod č. usn. 1817/95/RM/2021
nadpoiovičnIvětšinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny
veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

2.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platnosti originálu,
přičemž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně
a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek č. 1 podepisují.

2.6. Nedílnou součástítohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č.1-změnový list Č.1 l

V Dačicích dne 30.11.2021

Město Dačice
Objednatel

' starosta města

V Jindřichově Hradci dne 30.11.2021

SWIETELSKY stavební, s.r.o., OZ OS JIH
Zhotovitel

Ředíte blasti J. Hradec

4



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(rekapitulace)

Strana : 1
Tištěno dne : -30.11.2021

Databáze:
Nabídka čísĺo:

( Stavba: N22-014-0113 Oprava komunikaci Toužín, Hrad'išt'ko :
SO 01 Oprava komunikace k č. p. 26, Hradišťko
SO 02 Oprava komunikace na návsi,Toužín
SO 03 ViceprácelMéněpráce -Změnový list Č.1

SO 01 Oprava komunikace k č. p. 26, Hradišťko
SO 02 Oprava komunikace na návsi,Toužín

Odbytová cena DPH celkem Odbytová cena
bez DPH 21,00 15,00 SDPH

758 783,18 159 344,47 918 127,65
848 451,75 178 174,87 1 026 626,62

-116 001,62 -24 360,34 ·140 361,96
-53 089,93 -11148,89 -64 238,82
-62 911,69 -13211,45 -76123,14

STAVBA CELKEM 1 491 233,31 313 159,00 1 804 392,31

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : , ,



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 30.11.2021

Databáze:
Nabídka číslo:

(Stavba: N22-014-0113 Oprava komunikací Toužín, Hrad'išt'ko j
SO 01 Oprava komunikace k č. p. 26, Hradišt'ko

PoloZka Text Množtví mj cena/ml: Celkem
1 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 100 mm strojně pI 748,000 m2 21,01 15715,48

přes 200 m2
Phodnldegradovaný podklad vozovky 748
Původnl degradovaný podklad vozovky 748 0,00000

2 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v 41,140 m3 381,77 15 706,02
hornině třídy těžitelnosti l objem do 100
Odkop na úroveňzemnl pláně 748*1,1*0,05
Odkop na únoveňzemni pláně 748*1,1*0,05 0,00000

3 162651112 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny 41,140 m3 286,32 11779,20
třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
NepotEbná zemina
Nepotkbná zemina 0,00000
748*1,1*0,05 0,00000

4 171251201 Ubžení sypaniny na skládky nebo meziskládky 41,140 m3 143,17 5890,01
Zemina 748*1,1*0,05
Zemina 748*1,1*0,05 0,00000

5 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se 822,800 m2 14,07 11 576,80
zhutněním
Pokud nebude na zemní pláni dosa&no únosnosti minimálněEdef2 45 MPa bude provedena její sanace.
Lze pouät pá'odnl odstranMé materiály z konstrukce vozovky. Není zahrnuto v rozpoäu. Pouze se
souhlasem investora!
Pokud nebude na zemni pláni dosa&no únosnosti minimá/něEdef2 45 MPa 0,00000
bude provedena její sanace. Lz
Úprava p/áněvčnutného rozšíiéní 748*1,1 0,00000

6 460030172 Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky 748,000 m2 28,87 21 594,76
do10cm
V pňpadě výskytu dehtu musí býtposjtupováno v souladu s platným zákonem o odpadech!
v pňpaděvýskWu dehtu musí být postupováno v souladu s platným zákonem o 0,00000
odpadech!
Původní penetraä)i makadam 748 0,00000

7 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm 822,800 m2 136,87 112 616,64
Podklad ze štäkodrtě748*1,1
Podklad ze štäkodrtě 748'1,1 0,00000

8 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 785,400 m2 305,12 239 641,25
OKS) ti 60 mm š přes 3 m
748*1,05
748'1,05 0,00000

9 569831111 Zpevněni krajnic štěrkodrtí ti 100 mm 127,200 m2 267,28 33 998,02
212*0,3*2
212'0,3*2 0,00000

10 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š 748,000 m2 291,29 217 884,92
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

11 919121212 Těsnění spárzálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 8,000 m 120,25 962,00
mm bez těsnicího profúu

12 919731121 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 8,000 m 184,05 1472,40

mm
13 919735111 Řezání stávajidho živičného krytu h! do 50 mm 8,000 m 184,05 1472,40
14 997002511 Vodorovné přerMstěni suti a vybouraných hmot bez naložení 329,120 t 41,75 13 740,76

ale se složením a urovnáním do 1 km
Penetrahl makadam 748*0, 1*2,3
Penetraäii makadam 748'0, 1*2,3 0,00000
Podklad z kameniva 748'0, 1*2,1 0,00000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 30.11.2021

Databáze:
Nabídka čislo:

IStavba: N22-014-0113 Oprava komunikací Toužín, Hrad'išt'ko j
15 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km 1 316,480 t

přes 1 km
Do 5 km
Do 5km 0,00000
329,12*4 0,00000
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 515,011 t
monolitickým betonovým nebo živičným
Geodetické práce 1,000 kpi
Vytyčeni inženýrských síti 1,000 kpl
Statická zkouška 1,000 kus
Dočasné dopravní značení 1,000 kpl

2,69 3541,33

16 998225111

17 VRN1
18 VRN2
19 VRN3
20 VRN4

CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 159 344,47

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

21,73 11191,19

10 000,00 10 000,00
10000,00 10 000,00
5000,00 5000,00

15 000,00 15 000,00

758 783,18

918 127,65

SO 02 Oprava komunikace na návsi,Toužín

PoIoZka Text Mno&tv1 ml: cendmj Celkem
1 113154363 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pI do 10000 m2 785,000 m2 32,50 25 512,50

s překážkami v trase
Planimetrováno ze situace 785
VCÉTNĚODKPOPŮZEMINY Z VJEZDŮ
P/animetrováno ze situace 785 0,00000

2 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 195,000 m 161,08 31 410,60
3 181006113 Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v 169,000 m2 104,55 17 668,95

rovině a sklonu do 1:5
za obrubami (195-26)*1
za obrubami (195-26)*1 0,00000

4 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladnI ACP 16 (obalované kamenivo 800,700 m2 303,45 242 972,42
OKS) ti 60 mm š přes 3 m
785*1,02
785*1,02 0,00000

5 567511121 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojeni a 800,700 m2 54,44 43 590,11
reprofúace ti 150 mm plochy do 3000 m2
785*1,02
v(ÉTNĚDopLNaw' KONSTRUKCE DO VJEZDŮ
785*1,02 0,00000

6 573231111 Postřik živičný spojovací ze silnični emulze v množství 0,70 785,000 m2 16,61 13 038,85
kg/m2

7 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 50 mm š 785,000 m2 248,39 194 986,15
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

8 59217034 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 26,000 kus 106,93 2780,18
9 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm 157,000 m 159,63 25 061,91

195-38
195-38 0.00000

10 59217039 obrubník betonový silniční přechodový 12,000 kus 322,65 3 871,80
/evý6
/evý6 0,00000
pravý6 0,00000

11 899231111 výšková úprava u|ičního vstupu nebo vpusti do 200 mm 5,000 kus 9515,11 47 575,55
zvýšením mříže
VLÉTNĚNOVÉ MŘŽÉ

l



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 30.11.2021

Databáze:
Nabídka číslo:

ĹStavba: N22·014-0113 Oprava komunikací Toužín, Hrad'išt'ko :12 899431111

13 916131213

14 916991121

15 919121212

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 5,000 kus
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 195,000 m
opěrou do lože z betonu prostého
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 10,725 m3
z betonu prostého
0,055*195
0,055*195 0,00000
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 49,400 m
mm bez těsnicího proňlu
spára napojení 8,2
spára napojení 8,2 0,00000
zálivky na napojeni viezdú pracovni spáry 3'4"5,5"5,3"4,4+3,5"18,2 0,00000
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 8,200 m
100 mm
napojení na ZÚ 8,2
napojení na ZÚ 8,2 0,00000
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 8,200 m
napojen na stávaiÍcÍ stav 8,2
napojen na stávaj/ci stav 8,2 0,00000
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení 222,077 t
ale se složením a urovnáním do 1 km
odfrézovaný materiál z pá'odnlho kíytu, kamenivo s asfaltem, na skládku TS
odfrézovaný materiál z p&odn/ho krytu, kamenivo s asfaltem, na skládku TS 0,00000
785*1,02*0,11*2,3 0,00000
obruby 195*0,1 0,00000
Nakládání suti a vybouraných hmot 222,077 t
Phodni ktyt
Phodni k/yt 0,00000
785*1,02*0,11'2,3 0,00000
obruby 195*0,1 0,00000
Příplatek k vodorovnému přeňstění suti na skládku ZKD 1 km 666,231 t
přes 1 km
222,0771*3
222,0771*3 0,00000
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 306,000 t
monolitickým betonovým nebo živičným
Vytyčení stávajících síti 1,000 kpl
Zařízení staveniště 1,000 kpl
Opatření BOZP 1,000 kpl

2419,48 12 097,40

350,02 68 253,90

3666,14 39 319,35

120,25 5940,35

16 919731122

17 919735112

18 997002511

179,56 1472,39

179,56 1472,39

114,93 25 523,32

19 997002611 66,29 14721,49

20 997006519

21 998225111

22 9991
23 9992
24 9993

CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 178 174,87

SO 03 VIcepráce/Méněpráce -Změnový list Č.1

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

12,00 7994,78

36,56 11187,36

10 000,00 10 000,00
1 000,00 1000,00
1 000,00 1000,00

848 451,75

1 026 626,62

SO 01 Oprava komunikace k č. p. 26, Hradišťko
PoIoäa Text Mnohtvi mj: cendmj """"" "" Celkem

3 162651112 Vodorovné přerrňstěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny" " " 10,600 m3 "" 286,32 " " 3034,99
třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3
NepotEbná zemina
53*0,5*0,4 10,60000



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 4
Tištěno dne : 30.11.2021

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N22·014-0113 Oprava komunikací Toužín, Hradišťko l
4 171251201
5 181951112

6 460030172

7 564851111
9 569831111
9 59217034
12 899431111

13 916131213

14 916991121

14 997002511

15 997006519

20 VRN4
101 N-132153101

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se
zhutněním
53*0,5

Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky
do10 cm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Zpevněni krajnic štěrkodrti ti 100 mm
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
7 poklopů" 1šoupě

Osazeni si|ničniho obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého
betony,odvoz, íýhajoh
Lože pod obrubníky, krajn iky nebo obruby z dlažebních kostek
z betonu prostého
0.07*53
Vodorovné přerMstěni suti a vybouraných hmot bez naloženi
ale se složením a urovnáním do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístění suů na skládku ZKD 1 km
přes 1 km
Do 5 km
-165,12'4

Dočasné dopravní značeni
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 st
1,1'0,8'0.8 pro hydmnt" 53'0,5'0,4 pro obruby

10,600 m3 143,17 1517,60
26,500 m2 14,07 372,86

26,50000
-748,000 m2 28,87 -21 594,76

-522,800 m2 136,87 -71 555,64
-31,800 m2 267,28 -8499,50
53,000 m 159,63 8460,39

8,000 kus 2419,48 19 355,84

8,00000
53,000 m 350,02 18 551,06

3,710 m3 3666,14 13 601,38

3,71000
-165,120 t 41,75 -6 893,76

-660,480 t 2,69 -1 776,69

-660,48000
-1,000 kpt 15000,00 -15000,00
11,304 m3 649,00 7336,30

11,30400

CELKEM " Sazba DPH DPH celkem
21,00 ·11148,89

Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena s DPH

-53 089,93

-64 238,82

SO 02 Oprava komunikace na návsi,Toužin
PoIoäa Text Mno3Ni

1 113154363 Frézováni živičného krytu U 50 mm pruh š 2 m pI do 10000 m2
s překážkami v trase

4 181006113 Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,2 m schopných zúrodněni v
rovině a sklonu do 1:5
za obrubami

5 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
OKS) ti 60 mm š přes 3 m

6 567511121 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a
reprofilace ti 150 mm plochy do 3000 m2

7 573231111 Postřik ävičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70
kg/m2

8 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š
přes 3 m z nemodiňkovaného asfaltu

10 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm
11 59217039 obrubník betonový silniční přechodový
12 899231111 Úprava poklopu
13 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

mj cendmj Celkem
-785,000 m2 32,50 ·25 512,50

7,000 m2 104,55 731,85

-82,700 m2 303,45 -25 095,32

-650,700 m2 54,44 -35 424,11

-75,000 m2 16,61 ·1 245,75

-67,000 m2 248,39 -16 642,13

6,000 m 159,63 957,78
1,000 kus 322,65 322,65

-3,000 ks 9515,11 -28 545,33
4,000 kus 2419,48 9 677,92



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 5
Tištěno dne : 30.11.2021

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N22-014-0113 Oprava komunikací Toužín, Hradišťko

14 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého

15 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek
z betonu prostého
0,07'7

16 919121212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20
mm bez těsnicího profilu

102 N-113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do 300
mm při překopech strojně pI přes 15 m2

103 N-997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
do 1 km se složením
134*0,15*1,9

104 N-997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
km přes 1 km
38,19*4

105 n-181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 se
zhutněním strojně

106 N-113107523 Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 200 do 300
mm při překopech strojně pI přes 15 m2

107 N-113154114 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m pI do 500 m2
bez překážek v trase

7,000 m 350,02 2450,14

0,490 m3 3666,14 1796,41

0,49000
-33,400 m 120,25 ·4016,35

134,000 m2 126,00 16884,00

38,190 t 251,00 9585,69

38,19000
152,760 t 11,00 1680,36

152,76000
134,000 m2 23,50 3149,00

134,000 m2 126,00 16 884,00

30,000 m2 315,00 9450,00

CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 ·13211,45

CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 ·24 360,34

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem
21,00 313 159,00

Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena s DPH

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

-62 911,69

-76123,14

·116 001,62

·140 361,96

1 491 233,31

1 804 392,31

::.'::::::'::°"


